平素は、水道事業につきまして、格別の御配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、貴地区において、下水道工事に伴い、支障となる水道管を取替える工事を、

　つきましては、工事期間中、地区の皆様には何かと御不便、御迷惑をおかけすることに

なりますが、何とぞ御理解、御協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

１　工事名・工事期間・受注者

電話（0568）84－0182

FAX （0568）85－0710

２　工事場所　春日井市　上条町  地内（別紙参照）

（詳しくは裏面参照）

３　工事時間　午前９時～午後５時

問い合わせ先　上下水道部水道工務課　工務担当

  ①金山　香澄 ②山腰　亮太

  電話（0568) 85-6417　FAX（0568) 85-6258

令和７年５月下旬 ～ 令和８年３月16日（予定） 　現場代理人　林　昭弘

①上水道配水管布設替工事（上条町その１） 名林建設株式会社

回　　覧

水道工事について（お願い）

工事名
受注者

工事期間（予定）

次のとおり実施することになりました。

②上水道配水管布設替工事（上条町その２） 三晃工業株式会社

令和７年５月下旬 ～ 令和８年３月16日（予定） 　現場代理人　林　政彦

電話（0568）81－7478

FAX （0568）81－7500

工事名　：上水道配水管布設替工事（上条町その１）
工事期間：令和７年５月下旬～令和８年３月１６日
受注者　：名林建設株式会社　現場代理人　林　昭弘
　　　　　　　　　電話番号　０５６８－８４－０１８２
発注者　：春日井市上下水道部水道工務課工務担当　金山　香澄
　　　　　　　　　電話番号　０５６８－８５－６４１７

工事箇所①

工事箇所②

工事名　：上水道配水管布設替工事（上条町その２）
工事期間：令和７年５月下旬～令和８年３月１６日
受注者　：三晃工業株式会社　現場代理人　林　政彦
　　　　　　　　　電話番号　０５６８－８１－７４７８
発注者　：春日井市上下水道部水道工務課工務担当　山腰　亮太
　　　　　　　　　電話番号　０５６８－８５－６４１７

工事箇所図